– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

FINANCIAL STREET PROPERTY CO., LIMITED
金融街物業股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1502）

公告

重選職工代表監事

金融街物業股份有限公司（「本公司」）欣然宣佈，於2022年5月5日召開職
工代表大會，呂敏女士（「呂女士」）獲重選為本公司第二屆監事會(「監事會」）
職工代表監事。呂女士將與本公司 2021年年度股東周年大會（「股東周年
大會」）選舉產生的兩名股東代表監事共同組成本公司第二屆監事會，其
任期與公司第二屆監事會的其他監事任期相同。

根據本公司章程（「公司章程」），監事每屆任期三年，在符合公司章程的
規定下，可在任期屆滿時膺選連任。呂女士任期內的薪酬根據股東周年
大會審議通過的薪酬政策執行。待其薪酬確定後，本公司會予以披露，
具體可參見本公司適時發佈的截至2022年12月31日年度的年度報告。

請參閱下文所示呂女士之簡歷詳情：

呂敏女士，32歲，為本公司第一屆監事會職工代表監事。呂女士於2017

年7月加入本公司，先後任職本公司的紀檢監察專員、紀檢監察室幹事、
紀檢工作辦公室主任助理等職位，現為紀檢工作辦公室副主任。彼於
2019年9月獲委任為第一屆監事會職工代表監事。

– 2 –

呂女士於 2012年7月畢業於晉中學院，獲得管理學學士學位，於 2017年6

月畢業於北京師範大學，獲得應用心理碩士學位。呂女士於2011年1月
及2017年12月分別獲得中華人民共和國人力資源和社會保障部認證為
三級企業人力資源管理師及二級心理諮詢師。

除上文所披露者外，呂女士 (i)並無擔任本集團任何其他成員公司任何
職位；(ii)與本公司的任何董事、監事、高級管理人員或主要或控股股東
並無任何關係；(iii)於過往三年並無擔任任何其他上市公司的任何董事
職位；及 (iv)並無於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第
XV部（第571章））的任何股份、相關股份或債券中擁有或被視為擁有任何
權益或淡倉。

除上文所披露者外，就委任呂女士為本公司職工代表監事而言，概無任
何其他資料根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)(h)至 (v)

條中所載的任何規定須予披露，亦無任何有關委任呂女士為職工代表
監事需提請本公司股東留意的事項。

承董事會命
金融街物業股份有限公司

董事長
孫杰

中國北京，2022年5月5日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事孫杰先生及薛蕊女士；非執行
董事沈明松先生、周鵬先生、梁建平先生及姜銳先生；及獨立非執行董
事宋寶程先生、佟岩女士及陸晴女士。